
令和3年10月31日執行　最高裁判所裁判官国民審査

投票成績

旧市 菊川 豊田 豊浦 豊北

男 46,554 38,751 1,485 1,099 3,318 1,901

女 55,087 45,820 1,727 1,281 3,947 2,312

計 101,641 84,571 3,212 2,380 7,265 4,213

男 99,194 84,381 2,898 1,968 6,530 3,417

女 117,083 99,565 3,411 2,265 7,725 4,117

計 216,277 183,946 6,309 4,233 14,255 7,534

男 46.93% 45.92% 51.24% 55.84% 50.81% 55.63%

女 47.05% 46.02% 50.63% 56.56% 51.09% 56.16%

計 47.00% 45.98% 50.91% 56.22% 50.96% 55.92%

得票成績

※上記の得票成績は下関市におけるものです。
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当日
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罷免を可とするもの

5,658

4,292

5,076

裁判官氏名

深山　卓也

岡　正晶

林　道晴

岡村　和美

三浦　守

草野　耕一

渡邉　惠理子

安浪　亮介

長嶺　安政

罷免を可としないもの

92,646

93,733

92,829

93,052

93,048

93,085

93,819

宇賀　克也 5,480 92,824

堺　徹 4,563 93,741


